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17-18 Ekim tarihleri arasında Lüksemburgda AB Dış İlişkiler ve Genel İşler Konseyi toplantısı 
yapılıyor.Toplantıların ilk gününde (Dış İlişkiler Konseyi) Suriye ve Rusyayla  ilgili  kararlar alındı.

18 Ekimde Ticaretle ilgili AB Dışişleri Konseyi olağanüstü toplantısı yapılıyor.

AB Dış İlişkiler  Konseyi toplantısında, göç konusundaki gelişmeler, AB- Tunus ilişkileri ve 
Suriyedeki durum ele alındı.

18 Ekimdeki AB Genel İşler Konseyi toplantısında dışişleri bakanları 20-21 Ekim tarihleri arasında 
gerçekleşecek Avrupa Zirvesiyle ilgili konuları ve  Çok Yıllı Mali Çerçevenin dönemsel gözden 
geçirilmesini görüşecek.

Yapılacak olağanüstü toplantısı sırasında Kanada ile AB arasında ticaret ve ekonomik işbirliği 
anlaşmasıyla ilgili kararlar paketi ele alınacak. Toplantı sırasında paketin onaylanması bekleniyor.

ABHaber,17 Ekim AB Dış İlişkiler Konseyi sonuç bildirisini yayımlıyor:

Main results – Foreign Affairs Council, 17/10/2016

EU Foreign ministers discussed the situation in Syria, in light of recent developments on the 
ground and the escalation of violence including in Aleppo. The Council adopted conclusions on 
Syria. The Council also discussed migration. It adopted conclusions on the global strategy on the 
EUs foreign and security policy.

http://www.consilium.europa.eu/en/meetings/fac/2016/10/17/?utm_source=dsms-
auto&utm_medium=email&utm_campaign=Main+results+-
+Foreign+Affairs+Council%2c+17%2f10%2f2016

——-

ABden Suriye ve Rusyaya kınama

ABden, Suriye rejimi ile müttefiki Rusyanın Halepte ayrım gözetmeyen, kasten sivilleri ve altyapıyı 
hedef alan saldırıları kınanarak, bunların savaş suçu olabileceği bildirildi.

Avrupa Birliği (AB), Dış İlişkiler Konseyi toplantısının ardından Suriye konusunda bir bildiri 



yayımlandı. ABnin Suriyede kötüleşen durum karşısında dehşete düştüğü belirtilen bildiride, 
Halepte artan şiddetin, binlerce sakinin tarifsiz ve kabul edilmez bir şekilde acı çekmesine neden 
olduğu vurgulandı.

Bildiride, rejim, müttefikleri ve özellikle de Rusyanın taaruzlarının başından beri, Halepin doğusuna 
yönelik hava saldırılarının büyüklüğü ve yoğunluğunun açıkça orantısız olduğu ve kasten 
hastaneleri, sağlık personelini, okulları ve temel altyapıyı hedef aldığı belirtilerek, bunların yanı 
sıra, varil bombaları, misket bombaları, kimyasal silahların, çatışmaların yıkıcı bir şekilde artmasına 
ve aralarında kadın ve çocukların da bulunduğu çok sayıda sivilin ölmesine neden olduğunu ve 
savaş suçu anlamına gelebileceği kaydedildi.

Suriye rejimi ve Rusyaya kınama

Suriye halkının korunmasında öncelikli sorumluğun rejimde olduğu belirtilen bildiride, AB bu 
nedenle, rejim ve müttefikleri tarafından sivil nüfusa, insani yardım ve sağlık personeline, sivil ve 
insani altyapıya dönük aşırı ve orantısız saldırıları kınıyor, (Suriye rejimi ve müttefiklerine) ayrım 
gözetmeyen hava saldırılarını durdurması çağrısı yapıyor. ifadelerine yer verildi.

Halep üzerindeki askeri uçuşlar acilen durdurulsun

Halep üzerindeki askeri uçuşlara acilen son verilmesinin istenildiği bildiride, ayrıca derhal 
çatışmaların durdurulması, ablukaların kaldırılması, ülke çapında insani yardımlara erişimin 
sağlanması çağrısı da yapıldı. Bu adımların Halep ve diğer bölgelerdeki halkı korumak ile rejim ve 
muhalefet arasında görüşmelerin devam etmesi için gerekli adımlar olduğu kaydedilen bildiride, 
Bu çerçevede, bölgesel aktörlerin bilhassa da komşu ülkelerin özel bir sorumluğu var. ifadeleri 
kullanıldı.

———–

ABden Savaş Suçu Uyarısı

AB dışişleri bakanları Lüksemburgda bir araya geldi. Toplantının en önemli gündem maddelerinden 
biri Suriyeydi.

Lüksemburgda bir araya gelen Avrupa Birliği dışişleri bakanları, Halepe yönelik girişimleri 
nedeniyle Rusyayı güçlü şekilde kınarken, hastane ve okul gibi yerlerin bilinçli şekilde 
bombalanmasının savaş suçu oluşturabileceği uyarısında bulundu

Rusya ile arası Kırımın işgalinden bu yana bozuk olan Avrupa Birliği, şimdi de Halep nedeniyle 
Moskovayla karşı karşıya geldi. Lüksemburgda bir araya gelen Avrupa Birliği dışişleri bakanları 
Rusyayı, Halepe yönelik girişimleri nedeniyle güçlü şekilde kınadı.

Toplantı sonrasında Kabul edilen sonuç bildirisinde Esad rejiminin ve başta Rusya olmak üzere 
müttefiklerinin Halep saldırısına başlamasından bu yana Halepin doğusuna yönelik hava 
saldırılarının yoğunluğunun ve ölçüsünün açık şekilde orantısız olduğu belirtildi.

Halepte tırmanan şiddetin binlerce kişinin kabul edilemez acılar çekmesine neden olduğunun 
vurgulandığı belgede, Hastanelerin, sağlık personelinin, okulların, temel altyapının bilinçli şekilde 
hedef alınması, varil ve misket bombaları, kimyasal silahlar kullanılması savaş suçu oluşturabilir 
ifadelerine yer verildi.



Suriyedeki durumun Uluslararası Ceza Mahkemesine taşınması gerektiğini savunan Avrupa Birliği, 
Birlemiş Milletler Güvenlik Konseyini de bu doğrultuda adım atmaya çağırdı.

Suriye halkını korumanın öncelikle Suriye rejiminin sorumluluğu olduğunu vurgulayan Avrupa 
Birliği, aşırı ve orantısız saldırıları güçlü şekilde kınadı. Halep üzerindeki askeri uçuşların derhal 
durdurulması, ateşkes ve kuşatmaların kaldırılması çağrısını yineleyen Avrupa Birliği dışişleri 
bakanları, Suriyedeki gruplar arasındaki görüşmelerin sürdürülmesini sağlayacak bir Zemin 
oluşturulmasında başta komşular olmak üzere bölgesel aktörlerin özel bir sorumluluğa sahip 
olduğunun altını çizdi.

Suriyedeki sorunun askeri yöntemlerle çözülemeyeceğine yönelik inancını yineleyen ve ülkenin 
birlik, egemenlik, toprak bütünlüğü ve bağımsızlığına yönelik taahhüdünü koruduğunu belirten 
Avrupa Birliği, Suriye rejimini destekleyen kişi ve kurumlara yönelik yaptırım listesini 
genişleteceğinin de sinyalini verdi.

Avrupa Birliği dışişleri bakanlarının sonuç bildirisini yayımlamaya hazırlandıkları sırada Rusyanın 
sekiz saatliğine ateşkes ilan etmesi dikkat çeken bir diplomatik manevra olarak kayıtlara geçti.
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